[image: image1.jpg]BRI

佛山市顺德工程勘察设计咨询协会
关于公布2012勘察和建筑创作选活动评优结果的通知
各会员单位：
根据《全国工程勘察设计行业优秀工程勘察设计行业奖评选办法》和协会《关于开展2012勘察和建筑创作选优活动的通知》的要求，我会组织有关专家对48项申报项目进行了认真评审，并网上公示，共评选出优秀勘察设计项目32项，其中：一等奖7项、二等奖10项、三等奖15项。现将获奖项目名单予以公布。
为表彰先进，繁荣设计创作，推动勘察设计技术进步，提高勘察设计水平，我会将对获奖项目的单位颁发奖牌和荣誉证书。希望全区勘察设计单位和勘察设计人员继续贯彻落实科学发展观，不断推进技术创新和设计创优。
附件：2012年勘察和建筑创作选优活动获奖项目名单
附表：                         2012年顺德区勘察和建筑创作评优获奖项目

2012-12-29
	类别
	奖项
	单位名称
	项目名称

	建筑
创作
	一等奖
	广东博意建筑设计院有限公司
	碧桂园.十里银滩一期瞰海公寓

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	顺德岭南风情美食展示中心

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	佛山市高明区职业技术学校新校区工程设计

	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	金沙人家花园（一期）

	二等奖
	广东博意建筑设计院有限公司
	泰州市碧桂园凤凰酒店

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	金海岸一期

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	华夏新中源商务公寓

	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	勒流冲鹤小学

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	李宁（荆门）工业园服装生产A区

	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	金海山雨花园

	三等奖
	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	勒流江义初级中学

	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	金威郦都（二期）

	佛山市顺德区天元建筑设计有限公司
	康格斯花园（四期）——紫荆苑

	佛山市顺德区启建设计工程有限公司
	中山市合宝汽车销售服务有限公司建筑设计

	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	广东顺德浦项钢板有限公司广东CGL新厂

	广东城协建筑规划设计院有限公司
	广东清远维港尚城苑

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	丽景明园住宅小区B地块

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	东怡水岸花园一区

	建筑

创作

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	赏峰名邸

	表扬奖
	广东城协建筑规划设计院有限公司
	广东高要江畔湾小区

	广东城协建筑规划设计院有限公司
	安居小区30幢

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	珠二环与伦桂路交叉口（共青场）商住地二期

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	汇轩豪庭

	佛山市高艺建筑设计院有限公司
	东汇家园二期

	佛山市智辉建筑设计有限公司
	乐从大道第三工业区25号之一（厂房、宿舍）

	广东城协建筑规划设计院有限公司
	云浮市云城区安安幼儿园

	佛山市智辉建筑设计有限公司
	逢沙社区卫生服务站

	类别
	奖项
	单位名称
	项目名称

	勘察

工程
	一等奖
	广东顺协工程勘察有限公司
	佛山万科伦教项目地质详勘工程（一期）

	广东永基建筑基础有限公司
	佛山万科陈村项目

	二等奖
	广东顺协工程勘察有限公司
	顺德区勒流镇江义初级中学

	广东永基建筑基础有限公司
	顺德深业城一期

	广东顺德华兴达岩土工程有限公司
	金海山语花园勘察工程

	三等奖
	广东永基建筑基础有限公司
	番禺2-1商业地块

	广东永基建筑基础有限公司
	顺德乐从镇南区14-1号地块（一期）

	广东顺德华兴达岩土工程有限公司
	顺德岭南风情美食展示中心勘察工程

	广东顺德华兴达岩土工程有限公司
	伦教新兴路南侧、南苑中路东侧商住小区一期（改名后：尚湖湾）

	广东顺协工程勘察有限公司
	佛山市顺德区瑞婵五金厂厂房

	勘察

工程
	表扬奖
	广东顺协工程勘察有限公司
	广东威霖电器有限公司厂区

	佛山市天健工程勘察院有限公司
	联星商业广场

	佛山市天健工程勘察院有限公司
	富胜名邸

	佛山市天健工程勘察院有限公司
	顺德区国防教育训练员作战指挥中心

	佛山市天健工程勘察院有限公司
	顺德和平创伤外科医院11#楼

	广东顺德华兴达岩土工程有限公司
	顺德职业技术学院学生公寓勘察工程

	类别
	奖项
	单位名称
	项目名称

	市政园林绿化
	一等奖
	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	北滘济虹路改造工程

	二等奖
	佛山市顺德建筑设计院有限公司
	清远市清城区凤城文化体育公园特色化改造建设工程设计

	三等奖
	广东顺建规划设计研究院有限公司
	均安镇供水南沙岛管网改造工程—均南路新华段至南沙给水管道工程设计

	表扬奖
	广东顺建规划设计研究院有限公司
	容桂综合加工园第五期道路照明工程